
 CONIFER S imitace jehli čnanů, drátěný rastr 
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

Nosnou kostrou jsou svislé dvojitě splétané vodící poplastované dráty 1,2 mm v kombinaci s vodorovným rastrem pozinkovaných drátů s PVC opláštěním.

Svislé prvky kostry jsou od sebe vzdáleny po cca 3-3,5 cm, vodorovné vodící prvky jsou po cca 17,5 cm. 
Dekorativní část plotu je tvořena vplétanou páskovou třásňovou střiží, zelené barvy dvou odstínů, imitující živý plot z jehličnanů nebo jemný rákos. 
UV odolnost, mrazuvzdornost, voděodolnost.
Balení: role
Realističnost napodobeniny:

STANDARD 2 - jehli čnany
popis : Listy ve tvaru pásků při pohledu z větší vzdálenosti imitují jehličí a tenké větvičky jehličnanů 

(např. smrku, cypřiše apod.), zastřižených do tvaru živého plotu.
Šířka listů je cca 6 mm a délka cca 4 cm.
Plot je použitelný oboustranně.
Lze snadno tvarovat, dělit, nastavovat.
Připevňuje se pomocí zelených plastových příchytek PART na pletivo, na mříže nebo na tvarované ocelové rastry.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 101 8001120300 L 1 STANDARD 2 120 cm 300 cm 3,60 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 165,00 Kč vč. DPH / m2

65 103 8001180300 L 1 STANDARD 2 180 cm 300 cm 5,40 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 165,00 Kč vč. DPH / m2

SOFT 2 - jemné jehli čnany
popis : Listy ve tvaru pásků imitují tenké jehličí jehličnanů (např. smrku, jedle, cypřiše apod.), 

zastřižených do tvaru živého plotu.  Vzhledem vzdáleně připomínají travní stébla.
Šířka listů je cca 2 mm a délka cca 4 cm.
Plot je použitelný oboustranně.
Lze snadno tvarovat, dělit, nastavovat.
Připevňuje se pomocí zelených plastových příchytek PART na pletivo, na mříže nebo na tvarované ocelové rastry.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 110 8002100300 L 1 SOFT 2 100 cm 300 cm 3,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 169,00 Kč vč. DPH / m2

65 112 8002150300 L 1 SOFT 2 150 cm 300 cm 4,50 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 169,00 Kč vč. DPH / m2

SOFT ILEX 2 - jemné jehli čnany a cesmína

popis : Listy ve tvaru pásků imitují tenké jehličí jehličnanů (např. smrku, jedle, cypřiše apod.), 
zastřižených do tvaru živého plotu.  Vzhledem vzdáleně připomínají travní stébla. 
Plot doplněn o imitaci lístků cesmíny.
Šířka listů je cca 2 mm a délka cca 4 cm.
Plot je použitelný oboustranně.
Lze snadno tvarovat, dělit, nastavovat.
Připevňuje se pomocí zelených plastových příchytek PART na pletivo, na mříže nebo na tvarované ocelové rastry.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 120 8011100300 L 1 SOFT ILEX 2 100 cm 300 cm 3,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 195,00 Kč vč. DPH / m2

65 122 8011150300 L 1 SOFT ILEX 2 150 cm 300 cm 4,50 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 195,00 Kč vč. DPH / m2



 CONIFER S imitace jehli čnanů, drátěný rastr 
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

SOFT HEDERA - jemné jehli čnany a b řečťan

popis : Listy ve tvaru pásků imitují tenké jehličí jehličnanů (např. smrku, jedle, cypřiše apod.), 
zastřižených do tvaru živého plotu.  Vzhledem vzdáleně připomínají travní stébla. 
Plot doplněn o imitaci lístků břečťanu.
Šířka listů je cca 2 mm a délka cca 4 cm.
Lze snadno tvarovat, dělit, nastavovat.
Připevňuje se pomocí zelených plastových příchytek PART na pletivo, na mříže nebo na tvarované ocelové rastry.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 131 8017120300 L 1 SOFT HEDERA 120 cm 300 cm 3,60 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 198,00 Kč vč. DPH / m2

65 133 8017180300 L 1 SOFT HEDERA 180 cm 300 cm 5,40 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 198,00 Kč vč. DPH / m2



LEAVES PL imitace listnatých d řevin a popínavek, PE rastr
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

Nosnou kostru tvoří plastový PE rastr s oky cca 5,5 x 5,5 cm.

Materiál listů: polyester + PE

UV odolnost, mrazuvzdornost, voděodolnost.
Balení: role
Realističnost napodobeniny:

TILIA - listy srd čitého tvaru
popis : Dekorativní část plotu tvoří skupiny listů srdčitého tvaru různých velikostí, vpletené do plastového

rastru.
Listy srdčitého či vejčitého tvaru imitují živý plot z listnatých dřevin jako lípa, vzdáleně
svída, buk apod.
Listy mají několik velikostí a jsou ve 2 barevných odstínech, světlá a tmavá zelená.
Rozložení listů je pohledově jednostranné.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 140 8026100200 L 1 TILIA 100 cm 200 cm 2,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 355,00 Kč vč. DPH / m2

TILIA 2 - listy srd čitého tvaru
popis : Dekorativní část plotu tvoří skupiny listů srdčitého tvaru různých velikostí, vpletené do plastového

rastru.
Listy srdčitého či vejčitého tvaru imitují živý plot z listnatých dřevin jako lípa, vzdáleně
svída, buk apod.
Listy mají několik velikostí a jsou ve 2 barevných odstínech, světlá a tmavá zelená.
Rozložení listů je pohledově oboustranné.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 153 8036150300 L 1 TILIA 2 150 cm 300 cm 4,50 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 335,00 Kč vč. DPH / m2

HEDERA ACER - listy b řečťanu v kombinaci s listy tř íprstého tvaru

popis : Dekorativní část plotu tvoří skupiny listů tříprstého dlanitého tvaru, vpletené do plastového
rastru společně s listy břečťanu.
Listy imitují živý plot z listnatých dřevin jako javor, či vzdáleně vinná réva v kombinaci
s břečťanem.
Listy jsou v různých velikostech, ve dvou barevných odstínech zelené barvy.
Rozložení listů je pohledově jednostranné.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 185 8029100200 L 1 HEDERA ACER 100 cm 200 cm 2,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 355,00 Kč vč. DPH / m2

65 187 8029150300 L 1 HEDERA ACER 150 cm 300 cm 4,50 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 355,00 Kč vč. DPH / m2



LEAVES PL imitace listnatých d řevin a popínavek, PE rastr
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

HEDERA SHADE - listy b řečťanu v kombinaci se stínící sítí

popis : Na zadní (nepohledové) straně je navíc připevněna tmavě zelená stínící síť.
Dekorativní část plotu tvoří skupiny listů břečťanu, vpletené do plastového rastru.
Listy jsou v několika velikostech, ve dvou odstínech zelené barvy.
Rozložení listů je pohledově jednostranné.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 180 8042100200 L 1 HEDERA SHADE 100 cm 200 cm 2,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 365,00 Kč vč. DPH / m2

65 182 8042150300 L 1 HEDERA SHADE 150 cm 300 cm 4,50 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 365,00 Kč vč. DPH / m2

HEDERA LD - listy b řečťanu 

popis : Dekorativní část plotu tvoří skupiny listů břečťanu, vpletené do plastového rastru.
Listy jsou v několika velikostech, ve dvou odstínech zelené barvy.
Rozložení listů je pohledově jednostranné.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 183 842100200 L 1 HEDERA LD 100 cm 200 cm 2,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 349,00 Kč vč. DPH / m2

65 184 842150300 L 1 HEDERA LD 150 cm 300 cm 4,50 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 349,00 Kč vč. DPH / m2

ACER 2 - listy tř íprstého tvaru

popis : Dekorativní část plotu tvoří skupiny listů tříprstého dlanitého tvaru, vpletené do plastového
rastru.
Listy imitují živý plot z listnatých dřevin jako javor, či vzdáleně vinná réva, přísavník apod.
Listy jsou v různých velikostech, v 1 barevném odstínu tmavší zelené.
Rozložení listů je pohledově oboustranné.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 173 8037150300 L 1 ACER 2 150 cm 300 cm 4,50 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 335,00 Kč vč. DPH / m2



LEAVES W imitace listnatých d řevin a popínavých rostlin PE rastr
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

Nosnou kostru tvoří plastový PE rastr s oky cca 5,5 x 5,5 cm.

Materiál listů: polyester + PE

UV odolnost, mrazuvzdornost, voděodolnost.
Balení: role
Realističnost napodobeniny:

ACER EXT - listy tř íprstého tvaru, m ěnitelná pr ůhlednost plotu
popis : Nosnou kostru tvoří přírodní rastr z dřevěných prutů vytvářející nůžkovou mříž s oky cca 6x6 cm

s uspořádáním prutů na koso.
Konstrukce tohoto plotu umožňuje nastavit si hustotu a neprůhlednost prakticky libovolně
podle míry zahuštění nebo roztažení dřevěného rastru, při současné změně délky a výšky plotu.
Dekorativní část plotu tvoří skupiny listů tříprstého dlanitého tvaru, vpletené a navinuté
na mřížku z dřevěných prutů.
Listy v jedné velikosti, v 1 barevném odstínu tmavší zelené, imitují živý plot z listnatých dřevin
jako javor, či vzdáleně vinná réva, přísavník apod.
Rozložení listů je pohledově jednostranné.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 160 8030100200 L 1 ACER EXT 100 cm 200 cm 2,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 398,00 Kč vč. DPH / m2

BAMBOO - bambus
popis : Nosnou kostru tvoří svislé dřevěné tyčky z přírodního bambusu, spojené poplastovaným

drátem, který z pohledové strany není patrný.
Dekorativní část plotu tvoří listy podlouhlého tvaru, vpletené a navinuté na bambusové pruty.
Listy dokonale imitují živý plot tvořený z bambusu.
Listy jsou různě veliké, ve 2-barevném provedení, světle a tmavě zelené.
Rozložení listů je pohledově jednostranné.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 190 8027100300 L 1 BAMBOO 100 cm 300 cm 3,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 429,00 Kč vč. DPH / m2



PREMIUM TILE 50 stavebnicový um ělý živý plot, PE dílce
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

Exklusivní řada plotů, kde nosnou kostru tvoří zelené plastové dílce z PE o velikosti 25x25 cm s vnitřním jemným rastrováním.
Dílce jsou opatřené klipy pro snadné spojování do velkých ploch.
Základní dodávaná sestava z výroby obsahuje vždy 4 tyto sestavené dílce 25x25 cm do jednoho celku,
který má celkové rozměry 50x50 cm.
Materiál listů: polyester + PE
UV odolnost, mrazuvzdornost, voděodolnost.
Balení: dílce
Realističnost napodobeniny:

HEDERA - popínavý b řečťan
popis : Dekorativní část plotu tvoří husté skupiny velmi realisticky vyrobených listů popínavého

břečťanu, vsazené do plastového PE rastru.
Precizně zpracované listy jsou v několika velikostech, ve 2 barevných odstínech, světlé
a tmavší zelené.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha balení:

65 200 80415050 L 1 HEDERA 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 625,00 Kč vč. DPH / m2

ETNA - bobkoviše ň

popis : Velice zdařilá imitace živého plotu z bobkovišně, s podlouhlými listy připomínající i vavřín.
Jedná se o hustý plot s listy odstávajícími z roviny plotu až o 10 cm.
Listy jsou v několika velikostech - od 5-ti do 10-ti cm, v několika zelených odstínech v
kombinaci s menším množstvím listů červenohnědého zbarvení.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 210 80405050 L 1 ETNA 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 698,00 Kč vč. DPH / m2

PELTATUM - b řečťanolisté geranium
popis : Břečťanolistý zaoblený tvar rozložitých žilnatých listů v několika velikostech, ve 2 barevných

odstínech, světlé a tmavší zelené je charakteristický pro muškáty, ale stejně tak
lze nalézt i podobnost s břečťanem.
Listy jsou sestaveny do skupin různých velkostí a různých délek řapíků, které dodávají
plotu velice realistický vzhled.
Přestože je zde podobnost s muškáty, i vysoký a dlouhý plot vypadá velice přirozeně a velice realisticky.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 230 80105050 L 1 PELTATUM 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 828,00 Kč vč. DPH / m2



PREMIUM TILE 50 stavebnicový um ělý živý plot, PE dílce
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

RED HEMP - červené konopí
popis : 7-mi četné dlanitě složené listy se zubatým okrajem, velice věrně a realisticky imitující konopí.

Barevně i tvarem listu tento atraktivní plot připomíná i červený javor, jen členěním listu je
RED HEMP dělen nikoliv na 5, ale na 7 částí.
Listy jsou různě veliké, spíše drobnější, v červenohnědé barvě, s lehce zbarvenými středy
v zeleném odstínu.
Místy jsou skupiny listu s výraznější zelenou příměsí.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 220 80605050R L 1 RED HEMP 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 645,00 Kč vč. DPH / m2

GREEN HEMP - zelené konopí
popis : 7-mi četné dlanitě složené listy se zubatým okrajem, velice věrně a realisticky imitující konopí.

Listy jsou různě veliké, spíše drobnější, v zelené barvě, s lehce zbarvenými středy ve tmavším
odstínu.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 221 80605050G L 1 GREEN HEMP 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 645,00 Kč vč. DPH / m2

THUJA - šedozelený jehli čnan zerav
popis : Dekorativní část plotu tvoří hustá skupina realisticky vypadajících větviček s jemným

jehličím, dokonale připomínající thuji (zerav) či vzdáleně cypřiše.
Vzhůru směřující větvičky jsou tak husté, že zaručují téměř 100 % zastínění.
Ve srovnání s řadou CONIFER se jedná o mnohem realističtější napodobeninu 
jehličnatého živého plotu.
V rozloženém stavu má plot hloubku až 10 cm.
Plot je v tmavě zelené barvě.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 241 80465050A L 1 THUJA 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 828,00 Kč vč. DPH / m2

THUJA VG - bíle panašovaný jehli čnan zerav
popis : Dekorativní část plotu tvoří hustá skupina realisticky vypadajících větviček s jehličím, dokonale

připomínající thuje (zerav) či vzdáleně cypřiše.
Vzhůru směřující větvičky jsou tak husté, že zaručují téměř 100 % zastínění.
Ve srovnání s řadou CONIFER se jedná o mnohem realističtější napodobeninu jehličnatého 
živého plotu.
V rozloženém stavu má plot hloubku až 10 cm. Plot je v tmavě zelené barvě s lehce bílými panašovanými
okraji - Variegata VG White.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 240 80465050 L 1 THUJA VG 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 828,00 Kč vč. DPH / m2



PREMIUM TILE 50 stavebnicový um ělý živý plot, PE dílce
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

BUXUS LT GREEN - zimostráz sv ětle zelený
popis : Dokonalá imitace krátce střiženého plotu z buxusu.

Lístky jsou uspořádány do hustých skupin větviček s délkou do 5 cm.
Barva lístků je kombinací převládajících světlejších zelených lístků s mírnou příměsí lístků
sytější tmavší zelené.
V nabídce krátce střiženého buxusu jsou další dvě barvy: tmavě zelená a tmavě zelená se žlutě
panašovanými listy.
Tento typ univerzálního plotu je vhodný i pro instalace v horizontální poloze, např. na zakrytí vík šachtic nebo poklopů.
Plot lze snadno ohýbat, stříhat a tvarovat do nízkých plůtků různých tvarů, v kombinaci s ocelovou kostrou 
např. z kari sítě.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 251 80505050A L 1 BUXUS LT GREEN 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 790,00 Kč vč. DPH / m2

BUXUS GREEN - zimostráz tmav ě zelený
popis : Dokonalá imitace krátce střiženého plotu z buxusu.

Lístky jsou uspořádány do hustých skupin větviček s délkou do 5 cm.
Barva lístků je tmavě zelená.
Použití je stejné jako u plotů BUXUS LT GREEN a BUXUS VG.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 252 80505050 L 1 BUXUS GREEN 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 790,00 Kč vč. DPH / m2

BUXUS LONG - zimostráz zelený, dlouhý
popis : Dekorativní část plotu tvoří hustá skupina realisticky vypadajících větviček s drobnými lístky,

dokonale připomínající zimostráz (buxus), které jsou vsazené do nosného plastového rastru.
Lístky jsou uspořádány do hustých skupin větviček s délkou do 9 cm.
Barva lístků je zelená.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 261 80485050A L 1 BUXUS LONG 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 828,00 Kč vč. DPH / m2

BUXUS LONG VG - bíle panašovaný zimostráz, dlouhý
popis : Dekorativní část plotu tvoří hustá skupina realisticky vypadajících větviček s drobnými lístky,

dokonale připomínající zimostráz (buxus), které jsou vsazené do nosného plastového rastru.
Lístky jsou uspořádány do hustých skupin větviček s délkou do 9 cm.
Barva lístků je tmavě zelená s bíle panašovanými listy - Variegata VG White.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 260 80485050 L 1 BUXUS LONG VG 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 828,00 Kč vč. DPH / m2



PREMIUM TILE 50 stavebnicový um ělý živý plot, PE dílce
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

BUXUS VG - žlutě  panašovaný zimostráz
popis : Dokonalá imitace krátce střiženého plotu z buxusu.

Lístky jsou uspořádány do hustých skupin větviček s délkou do 5 cm.
Barva lístků tmavě zelená se žlutými panašovanými okraji - Variegata VG Yellow.
Použití je stejné jako u plotů BUXUS LT GREEN a BUXUS GREEN.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 250 80475050 L 1 BUXUS VG 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 790,00 Kč vč. DPH / m2

CLOVER - trojlístky a čtyřlístky
popis : Listy jsou jedné velikosti cca 4 cm a vytváří hustou směs trojlístků a čtyřlístků.

Provedení ve světlé matně zelené barvě s lehce světlejšími okraji.
Tento typ univerzálního plotu je vhodný i pro instalace v horizontální poloze, např. na zakrytí
vík šachtic nebo poklopů.

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 270 80575050 L 1 CLOVER 50 cm 50 cm 1,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 790,00 Kč vč. DPH / m2



BAMBOO MAT imitace plotové bambusové stínící rohože 
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

Imitace jednoduchého bambusového plotu, kterým snadno a rychle zastíníte svoje soukromí na zahradě, balkonu nebo oplotíte stavbu či zakryjete část pozemku.
Plot je tvořen svislými dutými zploštělými tyčkami z plastu, imitující bambusové stvoly.
Trvalý, velmi snadno se instaluje, praktický, vypadá přírodně a nepotřebuje údržbu.
Plot může být snadno upraven do požadovaného tvaru pomocí nůžek.
Plot je oboustranný.
V nabídce je ve dvou barevných provedeních – žluté okrové barvy a tmavě zelené barvy.

BAMBOO MAT-Y - žlutá, okrová stínící rohož
popis : Ploché tyčky š. 12 mm a tl. 3 mm jsou spleteny do rohože pomocí horizontálně vedených 

nylonových šňůr.
Trvanlivý, omyvatelný, UV rezistentní, odolný vůči plísním, vodě, větru i mrazu a vyznačuje se 
výrazně vyšší životností.
Plot je dodáván v rolích délky 3 m.
Barva: žlutá okrová

použití : Oplocení zahrad RD, dočasné nebo i trvalé zastínění zahrad.
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. 

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha balení:

65 300 8005100300Y L 1 BAMBOO MAT-Y 100 cm 300 cm 3,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 129,00 Kč vč. DPH / m2

65 302 8005150300Y L 1 BAMBOO MAT-Y 150cm 300 cm 4,50 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 129,00 Kč vč. DPH / m2

65 305 8005200300Y L 1 BAMBOO MAT-Y 200 cm 300 cm 6,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 129,00 Kč vč. DPH / m2

BAMBOO MAT-G - zelená stínící rohož
popis : Ploché tyčky š. 12 mm a tl. 3 mm jsou spleteny do rohože pomocí horizontálně vedených 

nylonových šňůr.
Trvanlivý, omyvatelný, UV rezistentní, odolný vůči plísním, vodě, větru i mrazu a vyznačuje se 
výrazně vyšší životností.
Plot je dodáván v rolích délky 3 m.
Barva: tmavě zelená

použití : Oplocení zahrad RD, dočasné nebo i trvalé zastínění zahrad.
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. 

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha:

65 310 8005100300G L 1 BAMBOO MAT-G 100 cm 300 cm 3,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 129,00 Kč vč. DPH / m2

65 312 8005150300G L 1 BAMBOO MAT-Y 150cm 300 cm 4,50 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 129,00 Kč vč. DPH / m2

65 315 8005200300G L 1 BAMBOO MAT-G 200 cm 300 cm 6,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m2 129,00 Kč vč. DPH / m2



SHADE NET rašlová stínící tkanina
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

Stínící tkanina je vhodná k zastínění plotu, k přistínění zahrad, zastínění přístřešků, zahradnických pěstebních ploch apod.

SHADE NET - tmav ě zelená stínící sí ť
popis : Plošná hmotnost: 80 g/m2

Stínící poměr: 90 %.

Barva: tmavě zelená

V prodeji po celých rolích i v metráži.

použití : Oplocení zahrad RD.
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií, pěstebních ploch, záhonů apod.

obj. č.: model: sk. bal. položka: výška: délka: plocha balení:

65 350 SN10050-90 L 1 SHADE NET 100 cm 50 m 50,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m 39,00 Kč vč. DPH / m

65 352 SN15050-90 L 1 SHADE NET 150 cm 50 m 75,00 m2

doporučená MOC vč. DPH za 1m 58,50 Kč vč. DPH / m



PŘÍSLUŠENSTVÍ
Platnost ceníku od 1.2.2012 Změna cen vyhrazena - při změně ceníku dodavatele nebo kurzů. Aktuální ceny jsou na www.irimon.cz

PART - plastové p říchytky pro upevn ění plotů , rohoží a sítí
popis : Plastová stahovací příchytka na připevnění umělého živého plotu k plotu stávajícímu.

Materiál: PE
Barva: černá
UV odolnost, mrazuvzdornost, voděodolnost
Prodej v baleních - 100 ks

použití : Oplocení zahrad RD, dočasná nebo i trvalá náhrada za živé ploty. 
Vhodné použití na zastínění teras, pergol, balkonů a lodžií. Použít lze i při rekonstrukcích starých plotů z pletiva i ze dřeva.

obj. č.: model: sk. bal. položka:

13 451 PART-GR L 1 PART

doporučená MOC vč. DPH za 1 ks 38,40 Kč vč. DPH / ks

počet ks v balení

100


